1

证券代码：603879         证券简称：永悦科技        公告编号：2021-008

永悦科技股份有限公司

关于公司控股股东及持股 5%以上非第一大股东

协议转让股份完成过户登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 本次股份协议转让的基本情况

2020年11月30日，永悦科技股份有限公司（以下简称“永悦科技”或“公司”）

控股股东、实际控制人傅文昌先生、付水法先生、付文英女士和持股5%以上非第

一大股东陈志山先生与江苏华英企业管理股份有限公司（以下简称“江苏华英”）

签订了《关于永悦科技股份有限公司之股份转让协议》（以下简称“转让协议”），

将其分别持有的14,700,000股、20,580,000股、3,135,000股、9,400,000股无限

售流通股份以协议转让方式转让给江苏华英。具体内容请详见公司刊登于上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）以及公司指定披露媒体上的《永悦科技关于控

股股东、实际控制人及持股5%以上非第一大股东签署<股份转让协议>暨控股权拟

发生变更的提示性公告》（公告编号：2020-083）、《简式权益变动报告书（控股

股东）》、《简式权益变动报告书（陈志山）》以及《详式权益变动报告书（江苏华

英）》。

二、 股份协议转让过户登记完成情况

公司于2021年1月21日收到转让双方的通知，双方已取得中国证券登记结算

有限责任公司出具的《过户登记确认书》，过户日期为2021年1月20日，本次股份

协议转让过户登记手续已办理完毕。

本次权益变动前后，傅文昌先生、付文英女士、付水法先生、陈志山先生及

江苏华英持有公司股份的情况如下表所示：

2

股东
权益变动前 权益变动后

股份数量（股） 持有比例(%) 股份数量（股） 持有比例(%)

傅文昌 58,800,000 21.0459 44,100,000 15.7845

付文英 20,580,000 7.3661 0 0

付水法 12,544,000 4.4898 9,409,000 3.3677

付秀珍 10,976,000 3.9286 10,976,000 3.9286

陈志山 37,617,860 13.4643 28,217,860 10.0999

江苏华英 - - 47,815,000 17.1141

其他股东 138,870,940 49.7053 138,870,940 49.7053

合计 279,388,800 100 279,388,800 100

本次协议转让完成后，原永悦科技的实际控制人傅文昌先生及其一致行动人

愿意不可撤销地放弃其所持上市公司的表决权，受让方江苏华英持有公司

47,815,000股股份，占公司总股本的17.1141%。因此，江苏华英成为永悦科技的

控股股东，陈翔先生成为永悦科技的实际控制人。

本次权益变动不存在损害上市公司及其他股东利益的情形。

特此公告。

永悦科技股份有限公司董事会

2021 年 1 月 22 日